MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

CONCURSO PÚBLICO N.º 04/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO DE GABAR ITO

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, nos termos da legislação

vigente, no uso de suas atribuições torna pública a decisão dos recursos contra o

Edital de Divulgação de Gabarito, publicado em 19 de dezembro  de 2023, referente

ao  Concurso Público  04/2023, conforme segue:

1- Foram deferidos  os recursos, referentes às seguintes questões:

Cargo Questões Decisão

163-17 – PROF. III – CIÊNCIAS FÍSICAS BIOLÓGICAS 06, 20 e 31 Anuladas

163-26 – PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA  06 e 20 Anuladas

163-129 – PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL - DI 06 e 20 Anuladas

163-19 – PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA 06 e 20 Anuladas

163-20 – PROFESSOR III GEOGRAFIA 06, 20 e 24 Anuladas

163-21 – PROFESSOR III – HISTÓRIA 06 e 20 Anuladas

163-22 – PROFESSOR III – INGLÊS 06 e 20 Anuladas

163-23 – PROFESSOR III – LÍNGUA PORTUGUESA 06 e 20 Anuladas

163-24 – PROFESSOR III – MATEMÁTICA 06 e 20 Anuladas

2- Os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no site www.ibamsp-
concursos.org.br  até o dia 23/01/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá
acessar o site e no link áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 18 de janeiro de 2024.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO